
Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Calvo Jean 2391648 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 10 10 10 10 40
2 Renella Christian 3117895 0363260 C.T. Castelpontin 10 10 9 10 39
3 Bardavio Bernard 2391234 1134086 Ass. Sportive Montpellier 10 10 9 9 38
4 Aurière Alain 2420452 1912002 Marmotir 10 10 10 8 38
5 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 9 9 8 36
6 Chamayou Gabriel 2508085 1981053 A.M.T.A.C.A. 10 10 7 7 34
7 Romero Maxime 711869 1946100 Cible Espèroise 10 10 5 7 32

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Renella Christian 3117895 0363260 C.T. Castelpontin 9 10 9 8 36
2 Bardavio Bernard 2391234 1134086 Ass. Sportive Montpellier 10 9 6 9 34
3 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 7 7 34
4 Aurière Alain 2420452 1912002 Marmotir 9 8 5 9 31
5 Romero Maxime 711869 1946100 Cible Espèroise 7 10 8 6 31
6 Chamayou Gabriel 2508085 1981053 A.M.T.A.C.A. 10 9 4 6 29

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Esposito Jean-Marcel 2606561 1134072 Sté de Tir du Bassin de Thau 7 5 7 6 25
2 Renella Christian 3117895 0363260 C.T. Castelpontin 9 7 4 5 25
3 Aurière Alain 2420452 1912002 Marmotir 9 7 4 4 24
4 Romero Maxime 711869 1946100 Cible Espèroise 7 9 2 5 23
5 Guillot Jean-Claude 2797109 0363260 C.T. Castelpontin 8 3 5 6 22
6 Chamayou Gabriel 2508085 1981053 A.M.T.A.C.A. 6 8 4 4 22
7 Bardavio Bernard 2391234 1134086 Ass. Sportive Montpellier 7 6 6 3 22
8 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 6 10 4 2 22
9 Besombes Bernard 884992 1077494 T.P.V. 5 7 3 3 18

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 7 9 36
2 Aurière Alain 2420452 1912002 Marmotir 10 8 7 6 31
3 Renella Christian 3117895 0363260 C.T. Castelpontin 8 8 7 5 28
4 Bardavio Bernard 2391234 1134086 Ass. Sportive Montpellier 9 8 1 8 26
5 Calvo Jean 2391648 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 9 8 4 5 26
6 Chamayou Gabriel 2508085 1981053 A.M.T.A.C.A. 8 8 3 2 21
7 Romero Maxime 711869 1946100 Cible Espèroise 5 5 Abandon

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P R D U Total Barrages
1 Renella Christian 3117895 0363260 C.T. Castelpontin 39 36 25 28 128 28 M
2 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 36 34 22 36 128 26 M
3 Aurière Alain 2420452 1912002 Marmotir 38 31 24 31 124
4 Bardavio Bernard 2391234 1134086 Ass. Sportive Montpelliéraine 38 34 22 26 120
5 Chamayou Gabriel 2508085 1981053 A.M.T.A.C.A. 34 29 22 21 106
6 Romero Maxime 711869 1946100 Cible Espèroise 32 31 23 5 91

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 10 10 40
2 Calvo Jean 2391648 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 10 10 10 9 39

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 8 8 36
2 Beyt Guy 622007 1134072 Sté de Tir du Bassin de Thau 10 10 9 7 36  

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Guillot Jean-Claude 2797109 0363260 C.T. Castelpontin 9 8 3 9 29
2 Esposito Jean-Marcel 2606561 1134072 Sté de Tir du Bassin de Thau 7 8 5 5 25
3 Vialle David 3254887 1077494 T.P.V. 9 7 2 6 24
4 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 6 6 7 4 23
5 Besombes Bernard 884992 1077494 T.P.V. 7 6 5 1 19
6 Mezin Paul 3273415 1134072 Sté de Tir du Bassin de Thau 6 6 2 3 17
7 Vialle Catherine 3313033 1077494 T.P.V. 6 5 2 2 15

Qualification

Debout 22 L.R

Qualification

Qualification

Qualification

Combiné gros calibre

Production 22 L.R. 

Revolver 22 L.R.

Qualification

Qualification

Qualification

Revolver  gros calibre

Debout  gros calibre

Unlimited gros calibre

 LIGUE RÉGIONALE MIDI-PYRÉNÉES DE TIR

27 ème Mouflon d'Olt

Saint Géniez d'Olt (12)
Samedi 7, dimanche 8 et lundi 9 juin 2014 (Pentecôt e).

Qualification

Production gros calibre
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Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 10 6 7 32
2 Guillot Jean-Claude 2797109 0363260 C.T. Castelpontin 8 6 5 8 27
3 Besombes Bernard 884992 1077494 T.P.V. 8 7 4 4 23

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Guillot Jean-Claude 2797109 0363260 C.T. Castelpontin 10 10 7 9 36
2 Besombes Bernard 884992 1077494 T.P.V. 9 9 7 5 30
3 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 9 3 6 28
4 Vialle David 3254887 1077494 T.P.V. 9 8 4 4 25
5 Vialle Catherine 3313033 1077494 T.P.V. 7 6 1 2 16

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Guillot Jean-Claude 2797109 0363260 C.T. Castelpontin 18 16 12 17 63
2 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 19 19 9 13 60
3 Besombes Bernard 884992 1077494 T.P.V. 17 16 11 9 53

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club GC PC OU OP Total Barrages
1 Guillot Jean-Claude 2797109 0363260 C.T. Castelpontin 22 29 27 36 114
2 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 22 23 32 28 105
3 Besombes Bernard 884992 1077494 T.P.V. 18 19 23 30 90

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Bartolomé Jean-Pierre 2706589 0233086 Girondins Bordeaux 5 9 8 5 27
2 Astier Robert 2627530 1813160 C.T.C. La Fare les Oliviers 7 8 4 6 25
3 Denais Didier 3118200 0233086 Girondins Bordeaux 9 4 5 3 21
4 Vialle David 3254887 1077494 T.P.V. 7 2 5 3 17
5 Fonteneau Sophie 82505613 0233086 Girondins Bordeaux 5 1 7 3 16

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Bartolomé Jean-Pierre 2706589 U 0233086 Girondins Bordeaux 9 10 9 8 36
2 Astier Robert 2627530 1813160 C.T.C. La Fare les Oliviers 7 7 6 7 27
3 Fonteneau Sophie 82505613 0233086 Girondins Bordeaux 8 5 4 7 24
4 Denais Didier 3118200 0233086 Girondins Bordeaux 7 3 6 4 20
5 Besombes Bernard 884992 1077494 T.P.V. 6 3 1 6 16
6 Vialle David 3254887 1077494 T.P.V. 6 5 3 2 16

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Bartolomé Jean-Pierre 2706589 U 0233086 Girondins Bordeaux 14 19 17 13 63
2 Astier Robert 2627530 1813160 C.T.C. La Fare les Oliviers 14 15 10 13 52
3 Denais Didier 3118200 0233086 Girondins Bordeaux 16 7 11 7 41
4 Fonteneau Sophie 82505613 0233086 Girondins Bordeaux 13 6 11 10 40
5 Vialle David 3254887 1077494 T.P.V. 13 7 8 5 33

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Vialle David 3254887 1077494 T.P.V. 9 10 6 5 30
2 Besombes Bernard 884992 1077494 T.P.V. 10 8 5 5 28

Qualification

Qualification

Qualification

Carabine légère

Combiné carabine

Carabine levier sous garde

Qualification

Qualification

Qualification

Combiné field

Combiné pistolet 4 debouts

Carabine lourde

Qualification

Qualification

Field visée ouverte

Field visée optique
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